Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ
---------------------

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------------------------------------------------------------

Số: 1223/SYT-NV Đồng Nai, ngày 19 tháng 3 năm 2022
V/v góp ý dự thảo hướng dẫn

xác định tổng mức thanh toán

chi phí khám bệnh, chữa bệnh

bảo hiểm y tế năm 2021.

Kính gửi: Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 1362/BYT-BH ngày 18 tháng 3 năm 2022 của Bộ

Y tế về việc xin ý kiến hướng dẫn xác định tổng mức thanh toán chi phí khám

bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế năm 2021, Giám đốc Sở Y tế yêu cầu các cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh:

1. Nghiên cứu, đóng góp ý kiến đối với dự thảo hướng dẫn xác định tổng

mức thanh toán chi phí khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế năm 2021 (đính

kèm dự thảo).

2. Phản ánh những khó khăn, vướng mắc, nguyên nhân phát sinh chi phí

khách quan ngoài tổng mức thanh toán như: ảnh hưởng của dịch COVID-19, …

Các đơn vị gửi văn bản góp ý về Sở Y tế trước ngày 24/3/2022 theo địa

chỉ email phuong.phongqlcl@gmail.com để tổng hợp, báo cáo Bộ Y tế. Sau thời

gian trên, đơn vị không có văn bản góp ý được hiểu là đồng ý với dự thảo.

Đề nghị Giám đốc các đơn vị triển khai thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ SYT;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV (Phương).

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

mailto:syt@dongnai.gov.vn
mailto:phuong.phongqlcl@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-19T15:52:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!